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Lfd.

Nr.

©O~NoOUTAW N

13
14

21
22
23
24
25

26

27

28

29
31
32
33
35
36
37

Mandat — Geschlecht —
Alter — Soziale Stellung

VdgB/BHG.

Deutscher Kulturbund
Konsumgenossenschaften ..
Nationale Front ..............

Méanner.
Frauen.....

21 bis unter 25 Jahre..

2, ., 30
30, ., 40
40 ,, w50
50

60
60 Jahre und alter

Arbeiter und Angestellte.........
darunter Produktions-
arbeiter und gleich-
gestellte Berufstatige_
Mitglieder von LPG, GPG und
PwF
Mitglieder von PGH
Mitglieder von sonstigen
sozialistischen Produktions-
genossenschaften ................
Gewerbetreibende und selb-
standige Handwerker, private
Unternehmer und freiberuf-
lich Tatige......ccocoevevvcicvinnnne
Sonstige Abgeordnete (z. B.
Studenten, nichtberufstatige
Rentner und Hausfrauen) ..

Samtliche Abgeordneten___

darunter
Angehorige der Intelligenz
Technische Intelligenz..
Landwirtschaftliche Intel
OENZ et
Medizinische Intelligenz (Hu-
man- und Zahnmedizin)..
Padagogische Intelligenz ...
OKONOMEN. ...
Juristen (Staats- und Rechts-
Wissenschaft)....
Sonstige gesellscha
schaftliche Intelligenz ...
Sonstige Intelligenz .............

DDR

insgesamt

4425
1652
1693
1717
1575
1945
1428
1190
519
435
354
16

11 687
5262

2222
1690
4931
5015
2 448

643

12 999
3479
2 605

397

35

XXIV. Volksvertretungen

3. Zusammensetzung der Kreistage (Landkreise) und

Die getrennten Angaben fur Landkreise und Stadtkreise wurden im

Rostock

709
290

119
105
324
286
132

33

761

167

158
20

34

24
999
375

66

85

23

35

33

30
18

Schwerin

505
265

166
103
217
180

14

533

166

195
13

18

11
770
250

28

69

15

22

31

12
11

Neubranden-
burg

587
263

598

123

206
14

850
297
21
100
20
21
31

21
11

Potsdam

909
412

998

214

215
29

42

35
1321
416
51

88

37
102
42

31

46
19

Stand

Abge
Nach Be

Frankfurt

Nach dem

Nach dem

007
298

Nach

136
300
233

122
25

Nach der

687

198

137
29

29

21
905
305

41

70

34

33

30



